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OVALIS 03

NMPUHOCUM U3BUHEHMUS, HO, BAHHAA MoAeNb yXe
pacnpopaHa UM CHATA C NPOM3BOACTBA.

I'I0>Kany|7|CTa, NMOCMOTPUTE aJibTEPHATUBHbLIE MO ENN!

® SONE 03 nuctoBon MeTann - KAMUHHas Nneyb

Meyb-KaMnH NOAXOAUT AN dHepro3ddeKTUBHbIX AomMoB. Obaysaemas
Ou3anHepcKas py4yka 13 Hep>KaBelLlen CTan No3BOJISET OCyLeCTBAATb
MaHUMNyaLnmM Bo BpeMa oTorsieHns. Neyvb-kammH obopynosaHa cuctemon LIMB -
LLeHTpasbHOM NofaYvn Hapy>XKHOro so3gyxa. B ctTaHOapTHOM BapvaHTe OTBOJ,
ObIMOBbIX FA30B MOXXET OCYLLEeCTBAATLCA CBEpXY nan c3aaun. CTekno asepLbl
oMbIBaeTca 6narogaps nogadvye BTOPMYHOIO BO3AYXa, MO3TOMY 3arpsi3HEHUS He
ocefaloT Ha cTeksne. KaMepa CropaHus BblJlIOXKEHa LWaMOoTHOW NANTKon. Mogayvy
NepBMYHOIrO U BTOPUYHOIO BO34YyXa MOXXHO perynposaTb OQHUM 3/1€EMEHTOM
yrnpaBneHus. B HUXXHen 4acTu nevym-KkaMmHa MOXKHO XpaHUTb HebobLLON 3anac

LPOB.

Kopg 3aka3a: OVALIS 03



TexHu4yeckKkue napamMeTpbl

BbicoTa

LWnpuHa

FnybuHa

BbicoTa aBepubl

LWupunHa asepubl

nybuHa nBepubl

Bec

Perynupyemas MoLWHOCTb

OvameTp AbIMOXOAHOM TPY6bl
OnameTp gbiMoxonda

OnameTp UeHTp. NoABoAa BO3AYyXa
BbicoTa 40 OCK 3agHero Noak/IioYeHns
Tara

KoadhhurumeHT nonesHoro oencTesmns
CpenHunin pacxopn opeBecuHbl

A+

AnbTepHaTUBHbIE NPOAYKTbI

SONE 03 nucTtoBoi MeTasifl - KaAMUHHAsA NeYb

3arpysuTsb

[apaHTMNHOEe CBNAETENbCTBO
WNHCTPYKUMS NO yCTaHOBKE
ObLWwme NHCTPYKLUN
TexHn4yeckas AOKYMeHTauuns
TexHu4yeckue nnucTol

CkavanTe Haw KaTasnor!

1049 mm
628 MM
398 mm
678 MM
534 mm
114 mm
139 kr
3,0-7,8 kBT
150 mm
150 mm
125 mm
938 MM
11 Na
83,5 %
1,6 Kr/u



